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TÜRKİYE AÇIK SU YÜZME YAZ ŞAMPİYONASI
MARMARİS/MUĞLA, 10-12 MAYIS 2024

Yarış 1 Bayanlar, 7500m Serbest Açık
10.05.2024 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

16 yaş

1. 208 SADE, Selinnur 08 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:44:44.54
2. 214 SEZEN, Yade 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:52:03.69
3. 206 SÜRÜCÜ, Reyhan Aybüke 08 Göztepe Spor Kulübü 1:56:19.68
4. 201 SAVCI, Ayşe Sultan 08 Ortakçı Spor Kulübü 1:56:29.45
5. 204 GÜRDAL, Elvin Layra 08 Antalyaspor 1:57:59.88
6. 203 KART, Ela Nur 08 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 2:00:11.43
7. 211 ERDEM, Şükran 08 Kayseri Okyanus Spor Kulübü 2:00:19.52

start al. 215 KAZANCI, Zeynep 08 Antalyaspor
yarış terk 202 SAVCIGİL, Eda 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği

17 yaş

1. 212 ERDOĞAN, Talya 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:41:08.67
2. 213 ERDOĞAN, Tuna 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:41:42.82
3. 205 GÜLER, Nehir 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 1:45:30.76
4. 210 BOZ, Sezen Akanda 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:45:33.67
5. 207 COŞKUN, Rüya 07 Çelpa Spor Kulübü 2:01:11.29

WDR 209 SÜPÜRGECİ, Sevim Eylül 07 Zafer Koleji Spor Kulübü

Açık

1. 212 ERDOĞAN, Talya 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:41:08.67
2. 213 ERDOĞAN, Tuna 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:41:42.82
3. 208 SADE, Selinnur 08 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:44:44.54
4. 205 GÜLER, Nehir 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 1:45:30.76
5. 210 BOZ, Sezen Akanda 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:45:33.67
6. 214 SEZEN, Yade 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:52:03.69
7. 206 SÜRÜCÜ, Reyhan Aybüke 08 Göztepe Spor Kulübü 1:56:19.68
8. 201 SAVCI, Ayşe Sultan 08 Ortakçı Spor Kulübü 1:56:29.45
9. 204 GÜRDAL, Elvin Layra 08 Antalyaspor 1:57:59.88

10. 203 KART, Ela Nur 08 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 2:00:11.43
11. 211 ERDEM, Şükran 08 Kayseri Okyanus Spor Kulübü 2:00:19.52
12. 207 COŞKUN, Rüya 07 Çelpa Spor Kulübü 2:01:11.29

start al. 215 KAZANCI, Zeynep 08 Antalyaspor
yarış terk 202 SAVCIGİL, Eda 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği

WDR 209 SÜPÜRGECİ, Sevim Eylül 07 Zafer Koleji Spor Kulübü
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TÜRKİYE AÇIK SU YÜZME YAZ ŞAMPİYONASI
MARMARİS/MUĞLA, 10-12 MAYIS 2024

Yarış 2 Erkekler, 7500m Serbest Açık
10.05.2024 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

16 yaş

1. 259 ATASOY, Boran 08 Antalyaspor 1:33:58.68
2. 274 OYA, Muhammed Eyüp 08 Antalyaspor 1:35:29.78
3. 254 AYATA, Ahmet Emin 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:36:39.88
4. 264 ATAKAN, Efe 08 Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulübü1:43:02.66
5. 283 ÖZKÖYLÜ, Umut 08 Manisa IL Gençlik Spor Kulübü Derneği1:46:28.91
6. 282 UYANIK, Ufuk 08 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 1:46:38.56
7. 285 ÇAKIR, Yiğit 08 Kayseri Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1:49:39.28
8. 268 TURAN, Eymen Taha 08 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü 1:49:59.09
9. 260 ARIKAN, Burak Kaan 08 Kayseri Rota Spor Kulübü 2:01:53.95

start al. 277 ÖNER, Önder 08 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği
start al. 284 BARIŞ, Utkan 08 Fenerbahçe Spor Kulübü
start al. 281 BATTAL, Toprak 08 Göztepe Spor Kulübü

yarış terk 251 ORUÇ, Abdulaziz 08 Antalyaspor
yarış terk 263 KESKİN, Deniz 08 Antalyaspor
yarış terk 273 GÜLER, Mevlüt Efe 08 Antalyaspor
yarış terk 280 HÜLAGÜ, Teo Eren 08 Antalyaspor
yarış terk 261 ÇAKMAK, Çakır Aras 08 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği
yarış terk 278 BATTAL, Rüzgar 08 Göztepe Spor Kulübü
yarış terk 279 DOĞAN, Süleyman Yusuf 08 Kayseri Zirve Yüzme Spor Kulübü
yarış terk 256 GÜNEŞ, Arda 08 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü

17 yaş

1. 266 ALBAYRAK, Emir Batur 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:30:25.98
2. 257 ERCAN, Atakan 07 Antalyaspor 1:32:59.76
3. 265 IŞLER, Efe 07 Enka Spor Kulübü 1:33:01.18
4. 272 YILMAZ, Mehmet Efe 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:33:18.54
5. 252 SÖKER, Ahmet Efe 07 Antalyaspor 1:33:21.75
6. 267 ZEYTİNOĞLU, Emre Sarp 07 Antalyaspor 1:33:57.52
7. 287 BARAN, Abdullah 07 Kayseri Faroz Spor Kulübü 1:36:38.54
8. 286 ŞEKERCİ, Yusuf Arda 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:37:07.15
9. 258 AKIN, Bartu 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 1:37:10.92

10. 276 DENİZ, Ömer Kayra 07 Bosch Spor Kulübü 1:37:16.07
11. 271 BAYRAM, Lutfi Efe 07 Enka Spor Kulübü 1:44:51.84
12. 270 DUYGUN, Ismet Seğmen 07 V.A.M.O.S 1:44:52.23
13. 275 OĞUZ, Muhammed Yavuz Selim 07 Enka Spor Kulübü 1:45:23.31
14. 269 BEKTAŞ, Hilmi 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:46:28.56

yarış terk 253 GÜLDAĞ, Ahmet Ege 07 Antalyaspor
yarış terk 262 DURUKAN, Çınar 07 Antalyaspor
yarış terk 255 BUDAK, Altuğ Oğuz 07 Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulübü

Açık

1. 266 ALBAYRAK, Emir Batur 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:30:25.98
2. 257 ERCAN, Atakan 07 Antalyaspor 1:32:59.76
3. 265 IŞLER, Efe 07 Enka Spor Kulübü 1:33:01.18
4. 272 YILMAZ, Mehmet Efe 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:33:18.54
5. 252 SÖKER, Ahmet Efe 07 Antalyaspor 1:33:21.75
6. 267 ZEYTİNOĞLU, Emre Sarp 07 Antalyaspor 1:33:57.52
7. 259 ATASOY, Boran 08 Antalyaspor 1:33:58.68
8. 274 OYA, Muhammed Eyüp 08 Antalyaspor 1:35:29.78
9. 287 BARAN, Abdullah 07 Kayseri Faroz Spor Kulübü 1:36:38.54

10. 254 AYATA, Ahmet Emin 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:36:39.88
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TÜRKİYE AÇIK SU YÜZME YAZ ŞAMPİYONASI
MARMARİS/MUĞLA, 10-12 MAYIS 2024

Yarış 2, Erkekler, 7500m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman Derece

11. 286 ŞEKERCİ, Yusuf Arda 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:37:07.15
12. 258 AKIN, Bartu 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 1:37:10.92
13. 276 DENİZ, Ömer Kayra 07 Bosch Spor Kulübü 1:37:16.07
14. 264 ATAKAN, Efe 08 Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulübü1:43:02.66
15. 271 BAYRAM, Lutfi Efe 07 Enka Spor Kulübü 1:44:51.84
16. 270 DUYGUN, Ismet Seğmen 07 V.A.M.O.S 1:44:52.23
17. 275 OĞUZ, Muhammed Yavuz Selim 07 Enka Spor Kulübü 1:45:23.31
18. 269 BEKTAŞ, Hilmi 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:46:28.56
19. 283 ÖZKÖYLÜ, Umut 08 Manisa IL Gençlik Spor Kulübü Derneği1:46:28.91
20. 282 UYANIK, Ufuk 08 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 1:46:38.56
21. 285 ÇAKIR, Yiğit 08 Kayseri Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1:49:39.28
22. 268 TURAN, Eymen Taha 08 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü 1:49:59.09
23. 260 ARIKAN, Burak Kaan 08 Kayseri Rota Spor Kulübü 2:01:53.95

start al. 277 ÖNER, Önder 08 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği
start al. 284 BARIŞ, Utkan 08 Fenerbahçe Spor Kulübü
start al. 281 BATTAL, Toprak 08 Göztepe Spor Kulübü

yarış terk 251 ORUÇ, Abdulaziz 08 Antalyaspor
yarış terk 253 GÜLDAĞ, Ahmet Ege 07 Antalyaspor
yarış terk 262 DURUKAN, Çınar 07 Antalyaspor
yarış terk 263 KESKİN, Deniz 08 Antalyaspor
yarış terk 273 GÜLER, Mevlüt Efe 08 Antalyaspor
yarış terk 280 HÜLAGÜ, Teo Eren 08 Antalyaspor
yarış terk 261 ÇAKMAK, Çakır Aras 08 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği
yarış terk 278 BATTAL, Rüzgar 08 Göztepe Spor Kulübü
yarış terk 255 BUDAK, Altuğ Oğuz 07 Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulübü
yarış terk 279 DOĞAN, Süleyman Yusuf 08 Kayseri Zirve Yüzme Spor Kulübü
yarış terk 256 GÜNEŞ, Arda 08 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü
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TÜRKİYE AÇIK SU YÜZME YAZ ŞAMPİYONASI
MARMARİS/MUĞLA, 10-12 MAYIS 2024

Yarış 3 Bayanlar, 5000m Serbest Açık
10.05.2024 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

14 yaş

1. 114 INAL, Su 10 Sakarya Yıldızlar Su Sporları Derneği1:07:07.01
2. 108 ÖZTÜRK, Gökçe 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:11:53.81
3. 112 BAŞARAN, Nida 10 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği1:14:38.44
4. 117 HADANOĞLU, Zeynep 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:21:10.30
5. 111 ERDOĞAN, Maya Ecrin 10 Ferdi 1:21:17.49
6. 113 ÖZDEMİR, Nil Nehir 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:24:03.87

yarış terk 104 TÜMERDEM, Duru 10 Zafer Koleji Spor Kulübü

15 yaş

1. 102 ÇAĞMAN, Beren 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:07:16.01
2. 106 AYÇETİN, Eylül Nisa 09 Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü1:08:15.81
3. 118 KILIÇ, Zeynep 09 Galatasaray Spor Kulübü 1:10:46.52
4. 116 ÇELİK, Zeynep 09 Galatasaray Spor Kulübü 1:10:48.51
5. 101 GÜRBÜZ, Bengisu 09 Antalyaspor 1:15:04.20
6. 115 NARİN, Yaren Gül 09 Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulübü1:15:04.56
7. 107 AKIN, Gökçe 09 Çelpa Spor Kulübü 1:15:04.87
8. 109 UNUR, Gökçe 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:18:19.75
9. 110 KUBAT, Irem 09 Çelpa Spor Kulübü 1:24:09.82

start al. 103 TOPALOĞLU, Çiğdem Ezo 09 Çanakkale Belediyespor Kulübü
yarış terk 105 TÜRKMEN, Elif Duru 09 Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulübü

Açık

1. 114 INAL, Su 10 Sakarya Yıldızlar Su Sporları Derneği1:07:07.01
2. 102 ÇAĞMAN, Beren 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:07:16.01
3. 106 AYÇETİN, Eylül Nisa 09 Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü1:08:15.81
4. 118 KILIÇ, Zeynep 09 Galatasaray Spor Kulübü 1:10:46.52
5. 116 ÇELİK, Zeynep 09 Galatasaray Spor Kulübü 1:10:48.51
6. 108 ÖZTÜRK, Gökçe 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:11:53.81
7. 112 BAŞARAN, Nida 10 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği1:14:38.44
8. 101 GÜRBÜZ, Bengisu 09 Antalyaspor 1:15:04.20
9. 115 NARİN, Yaren Gül 09 Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulübü1:15:04.56

10. 107 AKIN, Gökçe 09 Çelpa Spor Kulübü 1:15:04.87
11. 109 UNUR, Gökçe 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:18:19.75
12. 117 HADANOĞLU, Zeynep 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:21:10.30
13. 111 ERDOĞAN, Maya Ecrin 10 Ferdi 1:21:17.49
14. 113 ÖZDEMİR, Nil Nehir 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:24:03.87
15. 110 KUBAT, Irem 09 Çelpa Spor Kulübü 1:24:09.82

start al. 103 TOPALOĞLU, Çiğdem Ezo 09 Çanakkale Belediyespor Kulübü
yarış terk 105 TÜRKMEN, Elif Duru 09 Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulübü
yarış terk 104 TÜMERDEM, Duru 10 Zafer Koleji Spor Kulübü
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TÜRKİYE AÇIK SU YÜZME YAZ ŞAMPİYONASI
MARMARİS/MUĞLA, 10-12 MAYIS 2024

Yarış 4 Erkekler, 5000m Serbest Açık
10.05.2024 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

14 yaş

1. 177 ERTÜRK, Selçuk Berker 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:07:58.22
2. 170 KARADAYI, Kaan 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:07:58.64
3. 161 KILINÇ, Deniz 10 Denizli Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:10:50.14
4. 155 DEMİR, Berkay 10 Kayseri Atak Spor Kulübü 1:11:07.01
5. 171 BAYAR, Kağan 10 Kayseri Aqua Spor Kulübü 1:12:38.17
6. 174 YILDIZ, Mert 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:13:07.01
7. 154 DEMİR, Berathan 10 Kayseri Atak Spor Kulübü 1:14:31.03
8. 166 KAYA, Güney Berk 10 Içdaş Spor Kulübü 1:16:14.10
9. 169 BIDI, Hüseyin 10 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 1:17:32.78

10. 162 KARAMEŞE, Doruk 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:17:54.55
11. 163 ERDOĞAN, Ege Erk 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:18:08.23

yarış terk 160 AYDIN, Deniz 10 Ferdi

15 yaş

1. 156 AVCI, Berkin 09 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 1:05:01.90
2. 172 UZUNKAYA, Kaya 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:05:02.78
3. 168 KOPARGİL, Hikmet Sami 09 Kayseri Boğaziçi  Spor Kulübü 1:05:09.67
4. 178 ULUSOY, Yalçın 09 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 1:05:10.73
5. 153 POSTALCIOĞLU, Bekir Murat 09 Antalyaspor 1:05:11.04
6. 165 KARTAL, Emre Fatih 09 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü 1:05:13.48
7. 173 KÜÇÜKYILDIZ, Mehmet Yiğit 09 Galatasaray Spor Kulübü 1:08:05.32
8. 164 AYAN, Egemen 09 Mev Toros Spor Kulübü 1:10:48.38
9. 152 SARIKAYA, Ata 09 Göztepe Spor Kulübü 1:11:10.62

10. 180 NARİN, Yiğit Ahmet 09 Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulübü1:11:21.14
11. 159 TANIŞDİL, Demir 09 Antalyaspor 1:11:34.60
12. 176 TAŞGIN, Mustafa 09 Antalyaspor 1:11:52.28
13. 158 KARAMEŞE, Demir 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:13:21.20
14. 175 SÜNBER, Muhammed 09 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 1:17:13.12

yarış terk 167 GÜMÜŞ, Hasan Mert 09 Göztepe Spor Kulübü
yarış terk 157 BORAN, Bora 09 Kuzey Kıbrıs Yüzme
yarış terk 151 ERBAŞ, Ahmet Alpaslan 09 Muğla Yüzme Spor Kulübü
yarış terk 179 ERDOĞDU, Yankı 09 Zafer Koleji Spor Kulübü

Açık

1. 156 AVCI, Berkin 09 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 1:05:01.90
2. 172 UZUNKAYA, Kaya 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:05:02.78
3. 168 KOPARGİL, Hikmet Sami 09 Kayseri Boğaziçi  Spor Kulübü 1:05:09.67
4. 178 ULUSOY, Yalçın 09 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 1:05:10.73
5. 153 POSTALCIOĞLU, Bekir Murat 09 Antalyaspor 1:05:11.04
6. 165 KARTAL, Emre Fatih 09 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü 1:05:13.48
7. 177 ERTÜRK, Selçuk Berker 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:07:58.22
8. 170 KARADAYI, Kaan 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:07:58.64
9. 173 KÜÇÜKYILDIZ, Mehmet Yiğit 09 Galatasaray Spor Kulübü 1:08:05.32

10. 164 AYAN, Egemen 09 Mev Toros Spor Kulübü 1:10:48.38
11. 161 KILINÇ, Deniz 10 Denizli Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:10:50.14
12. 155 DEMİR, Berkay 10 Kayseri Atak Spor Kulübü 1:11:07.01
13. 152 SARIKAYA, Ata 09 Göztepe Spor Kulübü 1:11:10.62
14. 180 NARİN, Yiğit Ahmet 09 Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulübü1:11:21.14
15. 159 TANIŞDİL, Demir 09 Antalyaspor 1:11:34.60
16. 176 TAŞGIN, Mustafa 09 Antalyaspor 1:11:52.28
17. 171 BAYAR, Kağan 10 Kayseri Aqua Spor Kulübü 1:12:38.17
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TÜRKİYE AÇIK SU YÜZME YAZ ŞAMPİYONASI
MARMARİS/MUĞLA, 10-12 MAYIS 2024

Yarış 4, Erkekler, 5000m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman Derece

18. 174 YILDIZ, Mert 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:13:07.01
19. 158 KARAMEŞE, Demir 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:13:21.20
20. 154 DEMİR, Berathan 10 Kayseri Atak Spor Kulübü 1:14:31.03
21. 166 KAYA, Güney Berk 10 Içdaş Spor Kulübü 1:16:14.10
22. 175 SÜNBER, Muhammed 09 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 1:17:13.12
23. 169 BIDI, Hüseyin 10 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 1:17:32.78
24. 162 KARAMEŞE, Doruk 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:17:54.55
25. 163 ERDOĞAN, Ege Erk 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:18:08.23

yarış terk 160 AYDIN, Deniz 10 Ferdi
yarış terk 167 GÜMÜŞ, Hasan Mert 09 Göztepe Spor Kulübü
yarış terk 157 BORAN, Bora 09 Kuzey Kıbrıs Yüzme
yarış terk 151 ERBAŞ, Ahmet Alpaslan 09 Muğla Yüzme Spor Kulübü
yarış terk 179 ERDOĞDU, Yankı 09 Zafer Koleji Spor Kulübü
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TÜRKİYE AÇIK SU YÜZME YAZ ŞAMPİYONASI
MARMARİS/MUĞLA, 10-12 MAYIS 2024

Yarış 5 Bayanlar, 10000m Serbest Açık
12.05.2024 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

14 yaş

1. 114 INAL, Su 10 Sakarya Yıldızlar Su Sporları Derneği2:00:48.84
2. 112 BAŞARAN, Nida 10 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği2:10:21.90
3. 117 HADANOĞLU, Zeynep 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:18:25.77
4. 104 TÜMERDEM, Duru 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:18:49.62
5. 111 ERDOĞAN, Maya Ecrin 10 Ferdi 2:23:27.99
6. 113 ÖZDEMİR, Nil Nehir 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:26:16.95

15 yaş

1. 102 ÇAĞMAN, Beren 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:00:30.51
2. 109 UNUR, Gökçe 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:12:42.41

start al. 103 TOPALOĞLU, Çiğdem Ezo 09 Çanakkale Belediyespor Kulübü
yarış terk 101 GÜRBÜZ, Bengisu 09 Antalyaspor

WDR 116 ÇELİK, Zeynep 09 Galatasaray Spor Kulübü
WDR 118 KILIÇ, Zeynep 09 Galatasaray Spor Kulübü

16 yaş

start al. 204 GÜRDAL, Elvin Layra 08 Antalyaspor
start al. 215 KAZANCI, Zeynep 08 Antalyaspor
start al. 206 SÜRÜCÜ, Reyhan Aybüke 08 Göztepe Spor Kulübü
start al. 208 SADE, Selinnur 08 Zafer Koleji Spor Kulübü

17 yaş

start al. 212 ERDOĞAN, Talya 07 Zafer Koleji Spor Kulübü
start al. 213 ERDOĞAN, Tuna 07 Zafer Koleji Spor Kulübü

WDR 205 GÜLER, Nehir 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü
WDR 209 SÜPÜRGECİ, Sevim Eylül 07 Zafer Koleji Spor Kulübü

18 yaş

1. 302 NARİN, Burcunaz 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:00:26.39
2. 301 AKI, Azra 06 Göztepe Spor Kulübü 2:12:51.98

19 yaş

1. 303 ABAY, Cemile Miray 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:03:02.86
2. 304 YILDIRIM, Ece 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:07:06.02

Açık

1. 302 NARİN, Burcunaz 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:00:26.39
2. 102 ÇAĞMAN, Beren 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:00:30.51
3. 114 INAL, Su 10 Sakarya Yıldızlar Su Sporları Derneği2:00:48.84
4. 303 ABAY, Cemile Miray 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:03:02.86
5. 304 YILDIRIM, Ece 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:07:06.02
6. 112 BAŞARAN, Nida 10 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği2:10:21.90
7. 109 UNUR, Gökçe 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:12:42.41
8. 301 AKI, Azra 06 Göztepe Spor Kulübü 2:12:51.98
9. 117 HADANOĞLU, Zeynep 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:18:25.77

10. 104 TÜMERDEM, Duru 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:18:49.62
11. 111 ERDOĞAN, Maya Ecrin 10 Ferdi 2:23:27.99
12. 113 ÖZDEMİR, Nil Nehir 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:26:16.95

start al. 204 GÜRDAL, Elvin Layra 08 Antalyaspor
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TÜRKİYE AÇIK SU YÜZME YAZ ŞAMPİYONASI
MARMARİS/MUĞLA, 10-12 MAYIS 2024

Yarış 5, Bayanlar, 10000m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman Derece

start al. 215 KAZANCI, Zeynep 08 Antalyaspor
start al. 103 TOPALOĞLU, Çiğdem Ezo 09 Çanakkale Belediyespor Kulübü
start al. 206 SÜRÜCÜ, Reyhan Aybüke 08 Göztepe Spor Kulübü
start al. 208 SADE, Selinnur 08 Zafer Koleji Spor Kulübü
start al. 212 ERDOĞAN, Talya 07 Zafer Koleji Spor Kulübü
start al. 213 ERDOĞAN, Tuna 07 Zafer Koleji Spor Kulübü

yarış terk 101 GÜRBÜZ, Bengisu 09 Antalyaspor
WDR 116 ÇELİK, Zeynep 09 Galatasaray Spor Kulübü
WDR 118 KILIÇ, Zeynep 09 Galatasaray Spor Kulübü
WDR 205 GÜLER, Nehir 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü
WDR 209 SÜPÜRGECİ, Sevim Eylül 07 Zafer Koleji Spor Kulübü
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TÜRKİYE AÇIK SU YÜZME YAZ ŞAMPİYONASI
MARMARİS/MUĞLA, 10-12 MAYIS 2024

Yarış 6 Erkekler, 10000m Serbest Açık
12.05.2024 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

14 yaş

1. 174 YILDIZ, Mert 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:10:24.38
2. 162 KARAMEŞE, Doruk 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:16:38.50

yarış terk 163 ERDOĞAN, Ege Erk 10 Zafer Koleji Spor Kulübü
WDR 170 KARADAYI, Kaan 10 Galatasaray Spor Kulübü

15 yaş

1. 164 AYAN, Egemen 09 Mev Toros Spor Kulübü 2:10:49.19
start al. 151 ERBAŞ, Ahmet Alpaslan 09 Muğla Yüzme Spor Kulübü
start al. 172 UZUNKAYA, Kaya 09 Zafer Koleji Spor Kulübü

yarış terk 153 POSTALCIOĞLU, Bekir Murat 09 Antalyaspor
yarış terk 159 TANIŞDİL, Demir 09 Antalyaspor
yarış terk 176 TAŞGIN, Mustafa 09 Antalyaspor
yarış terk 158 KARAMEŞE, Demir 09 Zafer Koleji Spor Kulübü
yarış terk 179 ERDOĞDU, Yankı 09 Zafer Koleji Spor Kulübü

WDR 173 KÜÇÜKYILDIZ, Mehmet Yiğit 09 Galatasaray Spor Kulübü
WDR 165 KARTAL, Emre Fatih 09 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü

16 yaş

1. 261 ÇAKMAK, Çakır Aras 08 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 1:51:35.82
2. 278 BATTAL, Rüzgar 08 Göztepe Spor Kulübü 2:15:06.86

start al. 277 ÖNER, Önder 08 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği
start al. 281 BATTAL, Toprak 08 Göztepe Spor Kulübü
start al. 283 ÖZKÖYLÜ, Umut 08 Manisa IL Gençlik Spor Kulübü Derneği

yarış terk 251 ORUÇ, Abdulaziz 08 Antalyaspor
yarış terk 259 ATASOY, Boran 08 Antalyaspor
yarış terk 263 KESKİN, Deniz 08 Antalyaspor
yarış terk 273 GÜLER, Mevlüt Efe 08 Antalyaspor
yarış terk 274 OYA, Muhammed Eyüp 08 Antalyaspor
yarış terk 280 HÜLAGÜ, Teo Eren 08 Antalyaspor

WDR 268 TURAN, Eymen Taha 08 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü

17 yaş

1. 266 ALBAYRAK, Emir Batur 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:47:39.22
2. 267 ZEYTİNOĞLU, Emre Sarp 07 Antalyaspor 1:48:34.20
3. 276 DENİZ, Ömer Kayra 07 Bosch Spor Kulübü 1:55:44.97
4. 269 BEKTAŞ, Hilmi 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:02:57.17

disk. 252 SÖKER, Ahmet Efe 07 Antalyaspor
(Zaman: 10:44), 360 numaralı sporcu ile yumruklaştığı için

start al. 265 IŞLER, Efe 07 Enka Spor Kulübü
start al. 271 BAYRAM, Lutfi Efe 07 Enka Spor Kulübü
start al. 275 OĞUZ, Muhammed Yavuz Selim 07 Enka Spor Kulübü

yarış terk 253 GÜLDAĞ, Ahmet Ege 07 Antalyaspor
yarış terk 257 ERCAN, Atakan 07 Antalyaspor
yarış terk 262 DURUKAN, Çınar 07 Antalyaspor

WDR 258 AKIN, Bartu 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü
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TÜRKİYE AÇIK SU YÜZME YAZ ŞAMPİYONASI
MARMARİS/MUĞLA, 10-12 MAYIS 2024

Yarış 6, Erkekler, 10000m Serbest

18 yaş

1. 352 HACISAĞIR, Burhanettin 06 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 1:48:35.14
2. 351 BOZ, Berk 06 Antalyaspor 1:48:38.22
3. 359 AŞKIN, Poyraz Şan 06 Antalyaspor 1:48:56.84
4. 357 ÇULHA, Mustafa Arda 06 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 2:01:34.46
5. 358 YILDIZ, Okay Heper 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:04:29.71

start al. 361 KIVRIK, Yiğit 06 Muğla Yüzme Spor Kulübü

19 yaş

1. 355 AKIRŞAN, Ibrahim Etem 05 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:00:47.76
disk. 360 ÇOBANOĞLU, Seyit Burhaneddin 05 Spor Aş Gençlik Ve Spor Kulübü

(Zaman: 10:44), 252 numaralı sporcu ile yumruklaştığı için

20 yaş ve büyükler

1. 353 ULAÇ, Doğukan 96 Avrupa Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:48:31.38
2. 354 YİĞİTOĞLU, Gökhan 02 Galatasaray Spor Kulübü 1:55:25.89

start al. 356 AVCAY, Muhammed 96 Ferdi

Açık

1. 266 ALBAYRAK, Emir Batur 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:47:39.22
2. 353 ULAÇ, Doğukan 96 Avrupa Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:48:31.38
3. 267 ZEYTİNOĞLU, Emre Sarp 07 Antalyaspor 1:48:34.20
4. 352 HACISAĞIR, Burhanettin 06 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 1:48:35.14
5. 351 BOZ, Berk 06 Antalyaspor 1:48:38.22
6. 359 AŞKIN, Poyraz Şan 06 Antalyaspor 1:48:56.84
7. 261 ÇAKMAK, Çakır Aras 08 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 1:51:35.82
8. 354 YİĞİTOĞLU, Gökhan 02 Galatasaray Spor Kulübü 1:55:25.89
9. 276 DENİZ, Ömer Kayra 07 Bosch Spor Kulübü 1:55:44.97

10. 355 AKIRŞAN, Ibrahim Etem 05 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:00:47.76
11. 357 ÇULHA, Mustafa Arda 06 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 2:01:34.46
12. 269 BEKTAŞ, Hilmi 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:02:57.17
13. 358 YILDIZ, Okay Heper 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:04:29.71
14. 174 YILDIZ, Mert 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:10:24.38
15. 164 AYAN, Egemen 09 Mev Toros Spor Kulübü 2:10:49.19
16. 278 BATTAL, Rüzgar 08 Göztepe Spor Kulübü 2:15:06.86
17. 162 KARAMEŞE, Doruk 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:16:38.50

disk. 252 SÖKER, Ahmet Efe 07 Antalyaspor
(Zaman: 10:44), 360 numaralı sporcu ile yumruklaştığı için

disk. 360 ÇOBANOĞLU, Seyit Burhaneddin 05 Spor Aş Gençlik Ve Spor Kulübü
(Zaman: 10:44), 252 numaralı sporcu ile yumruklaştığı için

start al. 277 ÖNER, Önder 08 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği
start al. 265 IŞLER, Efe 07 Enka Spor Kulübü
start al. 271 BAYRAM, Lutfi Efe 07 Enka Spor Kulübü
start al. 275 OĞUZ, Muhammed Yavuz Selim 07 Enka Spor Kulübü
start al. 356 AVCAY, Muhammed 96 Ferdi
start al. 281 BATTAL, Toprak 08 Göztepe Spor Kulübü
start al. 283 ÖZKÖYLÜ, Umut 08 Manisa IL Gençlik Spor Kulübü Derneği
start al. 151 ERBAŞ, Ahmet Alpaslan 09 Muğla Yüzme Spor Kulübü
start al. 361 KIVRIK, Yiğit 06 Muğla Yüzme Spor Kulübü
start al. 172 UZUNKAYA, Kaya 09 Zafer Koleji Spor Kulübü

yarış terk 153 POSTALCIOĞLU, Bekir Murat 09 Antalyaspor
yarış terk 159 TANIŞDİL, Demir 09 Antalyaspor
yarış terk 176 TAŞGIN, Mustafa 09 Antalyaspor
yarış terk 251 ORUÇ, Abdulaziz 08 Antalyaspor
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TÜRKİYE AÇIK SU YÜZME YAZ ŞAMPİYONASI
MARMARİS/MUĞLA, 10-12 MAYIS 2024

Yarış 6, Erkekler, 10000m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman Derece

yarış terk 253 GÜLDAĞ, Ahmet Ege 07 Antalyaspor
yarış terk 257 ERCAN, Atakan 07 Antalyaspor
yarış terk 259 ATASOY, Boran 08 Antalyaspor
yarış terk 262 DURUKAN, Çınar 07 Antalyaspor
yarış terk 263 KESKİN, Deniz 08 Antalyaspor
yarış terk 273 GÜLER, Mevlüt Efe 08 Antalyaspor
yarış terk 274 OYA, Muhammed Eyüp 08 Antalyaspor
yarış terk 280 HÜLAGÜ, Teo Eren 08 Antalyaspor
yarış terk 158 KARAMEŞE, Demir 09 Zafer Koleji Spor Kulübü
yarış terk 163 ERDOĞAN, Ege Erk 10 Zafer Koleji Spor Kulübü
yarış terk 179 ERDOĞDU, Yankı 09 Zafer Koleji Spor Kulübü

WDR 170 KARADAYI, Kaan 10 Galatasaray Spor Kulübü
WDR 173 KÜÇÜKYILDIZ, Mehmet Yiğit 09 Galatasaray Spor Kulübü
WDR 165 KARTAL, Emre Fatih 09 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü
WDR 268 TURAN, Eymen Taha 08 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü
WDR 258 AKIN, Bartu 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü


